



**BITONI® Coulis de Tomates
(Sugo al Pomodoro Condito)
Boîte de 2,5 kg**



CODE EAN
5410003004809

DESCRIPTION DU PRODUIT

Coulis de tomates au basilic frais.

BÉNÉFICES CLÉS DU PRODUIT

- Garantie d'une qualité constante.
- Facile à utiliser.
- À utiliser comme une coulis de tomates fait maison.
- Gain de temps considérable.
- Goût naturel et riche des meilleures tomates italiennes, récoltées à leur apogée de saveur.
- Sans lactose.
- Sans gluten.
- Convient à un régime végétarien/végétalien.



INGRÉDIENTS

Tomates (93,5%), huile de tournesol, oignons, sucre, sel, basilic (0,2%), acidifiant (acide citrique).

ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur:

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients: **aucun**.
- Allergènes potentiellement présents: **aucun**.

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit,
car seules celles-ci font foi.



Nestlé Professional Belgilux
Rue de Birminghamstraat 221
Bruxelles 1070 Brussel

Tel: (+32) 02/529.55.30
Fax: (+32) 02/529.56.20
E-mail: consumnp@be.nestle.com
www.nestleprofessional.be

MODE D'EMPLOI

- Réchauffer à feu doux..
- Assaisonner ou y ajouter des légumes, des fruits de mer, poisson ou viande.
- Produit résistant au bain-marie.

DOSAGES

- Vous pouvez selon votre goût augmenter ou réduire la quantité du produit mise en oeuvre.

UTILISATION

- La base idéale pour la préparation d'une soupe ou d'une sauce tomate fruitée.
- Convient également parfaitement pour les plats de pâtes, de poisson ou de viande.



**BITONI® Coulis de Tomates
(Sugo al Pomodoro Condito)
Boîte de 2,5 kg**



CODE EAN
5410003004809

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

	Pour 100 g
Énergie	293 kJ 70 kcal
Matières grasses	3,8 g
- dont acides gras saturés	0,5 g
Glucides	6,5 g
- dont sucres	4,7 g
Fibres alimentaires	1,5 g
Protéines	1,7 g
Sel	0,03 g

DESCRIPTIF ET AVANTAGES DU PRODUIT

BITONI® Coulis de tomates (Sugo al Pomodoro Condito) est une sauce tomate produite à partir de tomates charnues fraîches et mûries au soleil - en purée, avec des morceaux et légèrement épicée.

- Convient à un régime végétarien/végétalien.

CONSERVATION - STOCKAGE

- Durabilité minimale après production: 24 mois.
- Durabilité minimale après livraison: 120 jours.
- Avant ouverture, conserver au sec à température ambiante.
- Après ouverture, conserver au réfrigérateur (max. 2 jours).

DONNÉES LOGISTIQUES

	Type UC / UD	Code EAN	Poids Net		Poids Brut		Dimensions (L x l x H) en mm	
Unité consommateur (UC)	Boîte	5410003004809	2,500 kg		2,740 kg		155 x 155 x 151	
Unité de distribution (UD)	Carton	8004980390436	15 kg		16,700 kg		475 x 310 x 155	
Palette	Palette		675 kg		777 kg		1200 x 800 x 1545	
Code Nestlé	Code Intrastat	Pays d'origine	Nbre UC par UD	Nbre UD par couche	Couches par palette	Nbre UD par palette	Nbre UC par palette	
11241499	21032000	Italie	6	5	9	45	270	

S.A. Nestlé Catering Services N.V. ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.